
 

 

Comune di Vaglia 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Città Metropolitana di Firenze 

 

 
 

D E C R E T O    D E L    S I N D A C O 
n. 1 del 03/01/2019 

 
 
OOGGGGEETTTTOO::  UFFICIO SERVIZI DEMOGRAFICI-CHIUSURA AL PUBBLICO NEL GIORNO DEL SABATO 

  

ATTESO CHE: 

- L’Ufficio Servizi Demografici dispone attualmente di un solo dipendente a seguito 

del pensionamento della responsabile; 

- L’orario di apertura al pubblico non può essere garantito con i tempi attuali per 

carenza di personale; 

- Si ritiene necessario ed opportuno chiudere temporaneamente l’apertura al pubblico 

nel giorno del sabato, fino a che il personale dell’Ufficio non sarà integrato e fino 

nuovo provvedimento: 

 

VISTO IL D. LGS 267/2000 art. 50 

 

VISITO il vigente Statuto Comunale; 

  

DECRETA 

 

1) La chiusura temporanea al pubblico dell’Ufficio Servizi Demografici per  il 

giorno del sabato, a partire dal 5 gennaio 2019, fino a nuovo provvedimento. 

2) Di stabilire che l’ufficio Segreteria provveda alla pubblicazione all’Albo 

Pretorio del presente provvedimento, nonché alla sua trasmissione all’ufficio 

personale, alle RSU ed al responsabile del servizio affinché effettuino la 

comunicazione al personale; 

3) Di stabilire che del presente provvedimento venga data ampia e diffusa 

comunicazione; 

4) Di trasmettere copia del presente atto alla Prefettura di Firenze ed al comando 

della Stazione dei Carabinieri del Comune di Vaglia. 

 

 

 

 
 

 
 

  Il Sindaco  
BORCHI LEONARDO / 

ArubaPEC S.p.A. 
 
 

 


